PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 004/2022 (DECRETO N°. 6.206/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e municipal, em
vista do relatório final apresentado por meio da ata final confeccionada pela Comissão
Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo (Decreto n°. 6.206/2022) e Parecer
Jurídico precedente, faz saber a todos que virem a presente ou dela tiver conhecimento, que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N°
004/2022 (Decreto n°. 6.206/2022, de 18 de abril de 2022), publicado no DOM/ES – edição

n°.2.027, publicação n°. 859283, de 30/05/2022, pág. 36/45, CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENFERMEIRO,
FARMACÊUTICO, PSICÓLOGO, ODONTÓLOGO, FISIOTERAPEUTA, TÉCNICO
EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM RADIOLOGIA, AUXILIAR DE ANÁLISES
CLÍNICAS, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, FISCAL
SANITÁRIO, MOTORISTA, SERVENTE, ENGENHEIRO CIVIL, TÉCNICO
AGRÍCOLA, ENGENHEIRO AMBIENTAL, CONTADOR, ASSISTENTE SOCIAL,
CUIDADOR, ENGENHEIRO AGRÔNOMO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
AUDITOR DE TRIBUTOS/FISCAL, NUTRICIONISTA, TÉCNICO EM
INFORMÁTICA, MÉDICO VETERINÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DOS CARGOS PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, a saber:

1. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 JOCIMAR CORRÊA 100

02 ANDRÉA APARECIDA VERLY DIAS 90

03
LARÍCIA ANDIARA MOREIRA DE
AZEVEDO MELO

90

04 GERUSA KELE REINOSO TOMAZ 86

05
ROSANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA
SILVA

85

06 GLAUCIA GABRIEL GOMES 85

07 TAÍS GUIMARÃES DA SILVA 84

08 FABRÍCIO BARBOSA VIEIRA 84

09 UANDERSON CORREA 80

10 EDMAR DE OLIVEIRA MELO 78

11 DANIELA MAFORTE DURÃES 78

12 ALINE LUCIA FERNANDES 78

13 MARIA APARECIDA DE MELO 77

14 LIDIANE MARIA MAFORTE 76

15
JULIANA HENRIQUE DA SILVA
DOMINGOS

76

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

16 JOSIANE HENRIQUE DA SILVA 76

17 ELEM CRISTIAN SALES  76

18 PATRÍCIA CASSIANO CARDOSO VITALI 76

19 DAIANA DIAS DA SILVA 76

20 LETÍCIA CORRÊA PINTO 76

21 VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 76

22 GABRIELA PEREIRA ALFREDO 76

23 ORDARIO ANTONIO DE FARIA NETO 66

24 JOÃO VICTOR PEREIRA CARVALHO 66

25 ELIANA DE SOUZA 61

26
SIMONE APARECIDA VIEIRA CORREA DE
SOUZA

56

27 IVONETE SILVA CORRÊA 53

28
EDILAINE MARQUES RIBEIRO DA CRUZ
LUIZ

53

29
MARIA APARECIDA VALENTINS DA
CUNHA

53

30 SIONARA MILIANE MATEUS DA SILVA 53

31 LILIANE FELIX DE SOUSA 51

32 FERNANDA FARIA HIPÓLITO  41

33 DAYANE INÁCIO ROSA MILLER 41

34 ALAN CARLOS CEZÁRIO 26

35 ROSANA FARIA COSTA 24

36 DEIVERSON FARIA AMARAL  23

37 SHEYLA ALVES SABINO 23

38 LUCIANA REIS DOS SANTOS  23

39 MILTON FERREIRA FILHO 23

40 CHARLES ELIAS TOLEDO 23

41 LORENA MARIA DA SILVA CEZÁRIO 23

42 JEFFERSON SILVA COBI 23

43 JUCIARA DE JESUS COSTA 0

44 WEVERTON MANSO DE ARAUJO 0

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

LEONAM CANDIDO DO AMARAL
ITEM 4.2, ALÍNEA D

ITEM 6, “CAPUT” E INCISO II, VII E VIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

EMERSON CLEBER FARIA MOYZÉS ITEM 6, INCISO III

INGRID STORCK DOS SANTOS
ITEM 4.2, ALÍNEA D

ITEM 6, “CAPUT”

SUELLEN LOPES FERNANDES ITEM 6, INCISO VII E VIII

MAGDA DINIZ DA SILVA
ITEM 6, INCISO VIII

ITEM  30
ITEM 41

MESSIAS BARROS DE OLIVEIRA ITEM 6, INCISO III, IV E VII

2. TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 EDVALDO ANTONIO DA VEIGA 78

02 MIRIAN MUNIZ RODRIGUES 45

3. ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 GRACIELIA JOREMA ROSA ALVES 36

02 GUILHERME SILVA DE SOUZA 00

4. FARMACÊUTICO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 IZAIANE FERREIRA BENTO 52

5. ENGENHEIRO AMBIENTAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 HINGRID LOPES PRATA 38

6. ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 CLENILDA RICARTE RODRIGUES 21

02
ANELITA BORGES SERVARE
RODRIGUES

00

03
NEYDIALA MARTINS DE SOUZA DIAS
OLIVEIRA

00

7. PSICÓLOGO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 ALINE CHRISTINA GRISOTTO ALVES 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

8. ODONTÓLOGO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MIRIAN DO VALE SILVA 14

02
THULIO PEREIRA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

08

03 INGRID STHEFANNI LOURENÇO BRAGA 06

9. MOTORISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 SERGIO PAULO DE OLIVEIRA BENFICA 200

02 ARILTO BARROS DE OLIVEIRA 200

03 JOSÉ ANTONIO MENEGUZ DE CASTRO 200

04 ANDERSON GALDINO 200

05 RODRIGO MOYSÉS DE SOUZA  200

06 JOÃO BENICIO DA SILVA NETO 200

07 CARLOS VINÍCIUS SILVA RIBEIRO 200

08 FABIANO PARREIRA DE MACEDO 195

09 ARLINDO PEREIRA DE AMORIM 194

10 LUAN STORCK COSTA 194

11 RAYMISON BARBOSA VIEIRA 193

12 VALDIR MARTINS DO NASCIMENTO 189

13 GERALDO CASSIMIRO 177

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

DAMIANA MARA DE FREITAS MARQUES ITEM 6, INCISO XII

ANAILTON CABRAL BACELAR ITEM 7.2.1.3.2

EDIELSON DE SOUZA DOS SANTOS ITEM 7.2.1.3.2

10. ENFERMEIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 WANDSILA ANTONIONE TAVARES 52

02 ALYNE GONÇALVES SILVA 52

03 ANNA YZIS ALTOÉ PEREIRA MARTINS 52

04 DAVID SALVADOR PINTO 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

11. FISIOTERAPEUTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
MARIA JOSÉ LOPES FONSECA DE
OLIVEIRA

42

02 DINIELI RODRIGUES DA SILVA 14

12. CONTADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
MARGUERITA MARIA MAFORTE
MALTA

44

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

FERNANDA DE SOUZA MANSO

ITEM 6, INCISO X

13. AUXILIAR DE ANÁLISES CLÍNICAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
VITURINA PATRÍCIA CEZÁRIO
CORRÊA

82

02 IVANE MEDEIROS DE PAULA SILVA 42

14. NUTRICIONISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 IZA MARIA MENEGUCCI STORCK 14

15. MOTORISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 REINALDO ALVES VENANCIO 177

02 DAVID MACIEL DE ANDRADE 141

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

ANDERSON LUZ DE OLIVEIRA ITEM 6, INCISO XII

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

16. AUDITOR DE TRIBUTOS/FISCAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 FERNANDA ZANETTI CANDIDO 23

02 MAYCON RODRIGUES DA SILVA 22

03 ANDRÉ LUIZ BENFICA BOREL 14

04 ATILA SANTOS E SILVA 14

05
ÁLVARO VITOR LUIZ GRISOTTO
ALVES

14

06
PRISCILA INGRITY DOS SANTOS
DIMAS

14

07 KÁSSIA LUÍZA VILELA HOTE 14

08 DÉBORA MAFORTE ARRUDA 06

09 KÉLIDA PAYMELA COBI 06

10 MAURICIO VALERIANO GOMES 06

11 LILIA PLANTICOW DA SILVA 00

12 NEUZIMARA LOPES MAFORTE 00

17. OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MARCOS DANIEL DE FREITAS HOTE 43

02 HILQUIAS DE ASSIS JORGE 23

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

JOÃO ANTÔNIO DO AMARAL MIRANDA ITEM 6, INCISO XII

18. TÉCNICO AGRÍCOLA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 PIERRE ACACIO LIMA DE OLIVEIRA 03

02 JEOVANA CASSIA LIMA DE OLIVEIRA 00

19. CUIDADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 TAÍS LUGON VARGAS 63

02 FERNANDA LUCIANDA DA SILVA 61

03 CILIANE ELER BRUM  56

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

04 ALCIONE DAMACENO DOS ANJOS 45

05 KEILA PAULA SATIL GONÇALVES  39

06
DAYANE APARECIDA DE SOUSA
MENDES

39

07 KÉSIA CARVALHO RIBEIRO  39

08
ANA CLARA ELLER MENDES
MONTEMOR

39

09 GABRIELY DAMACENO DOS ANJOS 28

10 MARLI OVÍDIA DE SOUZA 23

11 JAMILA DE ALMEIDA RODRIGUES 22

12 JOYCE ELER DA SILVA ARAUJO 16

13 TAINÁ DE SOUZA ALFREDO  13

14 LANIR LANIERE GOMES SANTANA  13

15 ELANI FAGUNDES DA SILVA SANTOS  00

16 GLEYCIANA CORREA DIAS VERBENO  00

17 ADRIANA TAVARES  00

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

SILVIA ALVES RIBEIRO VIEIRA
ITEM 4, INCISO 4.4

ITEM 6 “CAPUT”

20. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 PATRÍCIA MARQUES DA COSTA 100

02 CAMILA ARRUDA FANELI  82

03 IRANY VILELA MATHEUS  67

04 NILCÉIA ARRUDA 67

05 SANDRA PAULA DA SILVA TULER 67

06 CLAYTON MARTINS PIO  67

07 DIANE CONORING DA SILVA 67

08 GEDEAN ALVES DOS SANTOS 67

09 LAIARA CRISTINA DA SILVA PINTO 55

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

10
EDNEA CARVALHO DE SOUZA
MOREIRA

54

11
AUGUSTO LUCAS DO AMARAL
ARAUJO

52

12 ALZINA HEVILA RAIDER GOULARTE 46

13
DEUZENI DA SILVA ALMEIDA DOS
ANJOS

43

14
ESTEFÂNIA CARLA DA COSTA
MOREIRA

43

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

LEONAIDE BORCHARDI BULLERGAHN

ITEM 4.4

21. AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 SAMIRA SAMPAIO MACHADO 76

02
EMILIANE DE SOUZA DIAS
GONÇALVES

58

03 ADRIANA FELIX PEREIRA DIAS 50

04 KATIA FERREIRA GERMANO  48

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

KETLEN RAISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
PAULA

ITEM 6, INCISO V
ITEM 6.3
ITEM 6.4

MARYANA DE FREITAS MAFORTE
ITEM 6, INCISO V

ITEM 6.3
ITEM 6.4

SILVANA MEDEIROS
ITEM 6, INCISO V

ITEM 6.3
ITEM 6.4

22. FISCAL SANITÁRIO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
ANTONIO AUGUSTO PAULO TRANIN
TULER

82

02 CLAUDINEI MARTINS DE OLIVEIRA  67

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

03 FELIPE BENFICA BOREL  67

04 HIGOR DA SILVA BORGES 43

05 AMANDA RODRIGUES BRAGA 42

06 ABELARDO VERBENO NETO 00

07 MILENA RIGUETE LOPES  00

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

VERONICA MOREIRA ROCHA
PLANTICOW

ITEM 6, INCISO I

23. ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

24. TÉCNICA EM INFORMÁTICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 NATHAN GONÇALVES PEREIRA 60

25. MÉDICO VETERINÁRIO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

26. SERVENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 ROSÂNGELA APARECIDA RODRIGUES  100

02 NIVIA SOARES DE CARVALHO 86

03 BRENDA GARCIA BUENO 86

04 GEICIANE ANGELICA PEIXOTO 76

05 TAUANNY MARCELO DE JESUS  76

06 RAIANE CAMPOS VERGOLINO  23

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

CRÍSTINY KELLEN PEREIRA MAIA

ITEM 6, INCISO VII E VIII

27. SERVENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 IRANI SODRÉ VALIM DA SILVA  100

02 LUCILENE PERES RAIDER GOULARTE 100

03 MIRIENE PEREIRA ONOFRE 100

04 MARILZA DE CARVALHO MOURA  100

05 ENI BATISTA DE SOUZA 100

06 MIRANI PEREIRA  100

07
MARLENE MARTINS DE OLIVEIRA
SALES

100

08 JORGINA ROCHA DO PRADO  100

09 EDINA DE OLIVEIRA VIEIRA  100

10 EDIANA DE OLIVEIRA  100

11
MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES
KIEPPER

100

12 MARCIA VALERIA VARGAS  100

13 DILSEIA NEITZL DA SILVA  100

14 ALZIRA LAURENÇO DE SOUZA SILVA  100

15 JOSIENE XAVIER KNUPP HOTE  100

16 ELCIONE MELO CHAVES MATIAS 100

17 ERICA DE SOUZA CARVALHO 100

18 RACHEL VERLY DA SILVA SOUZA 100

19 STELA LUGON VARGAS 100

20 ANA PAULA LUCAS OLIVEIRA  100

21 CLEIDE MARA PEREIRA ONOFRE 100

22 BIANCA ROCHA DO PRADO MILLER 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

23 CINARA LOPES NUNES CEZARIO  94

24 DANILVA RITA MATIAS  92

25
MARIA JOSÉ SPAGNOL BASTOS
CAMILO

91

26 IVANILDA CAMILO BATISTA  86

27 GLEICIANE SPAGNOL BORGES  85

28
LUANA VARGAS SILVA GALDINO
RAMOS

85

29 SUERLI RIBEIRO SALAZAR  85

30 MARIA CRISTINA HOTE 84

31 LETÍCIA FRANCISCA FERREIRA  84

32 RENILDA MATEUS GOMES  82

33 CLEIDIMAR CEZARIO PEREIRA 79

34 ELIANE AMARAL DE SOUZA 79

35
ANDREA GONÇALVES PEREIRA
VERDAN

79

36 RAIANE MARTIN FERREIRA MOREIRA  79

37 GIRLIANE MEDEIROS PEREIRA 79

38 FRANCIELI FERREIRA ANDRADE 79

39 MIRIAN CASSIANO CARDOSO  78

40 BRUNA NUNES DA SILVA  78

41 VIVIANE MARTINS FERREIRA NUNES 78

42 ROBERTA NUNES DA SILVA  78

43 LUANA GUIMARÃES DA SILVA  78

44 EMANUELI MARIA DIAS PEREIRA  78

45 LUANA WENDY DE OLIVEIRA SANTOS  78

46 TAMIRES GONÇALVES MOURA ALVES  78

47 ANA CARLA FERREIRA GOMES  78

48 CARMEN LÚCIA LOPES TOLEDO  77

49 SANDRA FERNANDES MENDES  77

50 LEDIR FONSECA DOS REIS  76

51 FERNANDA DOS SANTOS BOREL  76

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

52
LAUDICEIA AUGUSTO JANUÁRIO
VILELA

76

53
MARIA APARECIDA SALAZAR DOS
SANTOS

76

54 HELEM MARTA DE OLIVEIRA  76

55 AMANDA CÁSSIA DIAS MOREIRA  76

56 ANA CLAUDIA FERREIRA GOMES  76

57 JULIANA DA SILVA NUNES 76

58 JESSICA SOARES PAIXÃO  76

59
JULIANA APARECIDA DE SOUZA
CORREA

76

60
MARIA LUIZA SALAZAR FERREIRA
ALFREDO

76

61 THAÍS CARVALHO RODRIGUES  76

62 ELIZANGELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 53

63
ROSILDA RODRIGUES DE SOUZA
ALFREDO

53

64 NATALIA SOARES DA SILVA  53

65 ZELI ALFREDO DE QUEIROZ BRAGA 23

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal